
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/256/2016 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie: wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 250, ze zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Rokietnica, w brzmieniu określonym w 

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracja, o której mowa w § 1, może być składana za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej albo za pośrednictwem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej e-PUAP, z 

zachowaniem warunków i trybu ich składania wskazanych w ust. 2-3. 

2. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 

2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r., poz. 262, ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym e-PUAP. 

3. Format elektroniczny deklaracji, o której mowa w § 1 określony jest w formacie XML z układem 

informacji i powiązań między nimi wynikającym ze wzoru deklaracji określonego w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć do Wójta Gminy 

Rokietnica ul. Golęcińska 1, 62-090 Rokietnica. 

§ 4. Deklarację, o której mowa w § 1 należy złożyć w terminach: 

1. czternastu dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych; 

2. czternastu dni od dnia powstania zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 

życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rokietnica 

(-) Ryszard Lubka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 6190



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6190



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6190



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6190


		2016-10-19T09:07:22+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




